## Artefactos Generales S. A. ARTEFAC S. A. 8. Moreno 918 y V. M. Rendón

Teléfonos: 310531 - 310532 TIX 3637 KILONO ED Guayaquil - Ecuador



Guayaquil, 25 de junio de 1991.

Señor Don CARLOS VERDESOTO MARRIOTT Ciudad.-

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía ARTEFAC TOS GENERALES ARTEFAC S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acier to de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá sin el concurso de ningún otro funcionario, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan de la Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo de Guayaquil, Abogado Eduardo Falquez Ayala el veinti nueve de Agosto de 1.985, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón 13 de Septiembre de 1.985.

Muy Atentamente

CARMELA MARRIOTT ARRATA

Secretario Ad-Hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía ARTEFACTOS GENERALES ARTEFAC S.A. para la cual he sido elegido.

VERDESOTO PRESIDENTE

trador Morcantil.-

Gùayaquil, 25 de junio de 1991.

Certifico: que con feche de hoy, queda inscrito este Membraniente do PRESIDENTE de ARTEFACTOS GENERALES ARTEFAC S. A., a foja 19.294, Minoso 7,083 del Registro Mercantil y anotado bejo el mimero 12,453 del Repertorio. Acchivéndose los comprobentes de pago por Impuesto de Registro y Referen 14 cional.- Gueragull, Julio once de mil Avecientes novente i une Ri

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil